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Pueria Uno 60 kapsułek
 

Cena: 99,24 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Kapsułki Pueria Uno dedykowane są dla kobiet planujących ciążę oraz w ciąży do końca 12. tygodnia.  Pueria Uno to suplement diety
zawierający składniki rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników: kwas foliowy, witaminę D, jod, DHA w
połączeniu z choliną, witaminą B6 i B12 - bez substancji wypełniających, barwników oraz konserwantów.   Czysty skład – bez substancji
wypełniających, barwników oraz konserwantów  Składniki w aktywnej formie: kwas foliowy: L-metylofolian wapnia, witamina B6:
pirydoksalo-5-fosforan oraz witamina B12: metylokobalamina Wysoka jakość i biodostępność DHA w postaci trójglicerydów  Co
zawierają kapsułki Pueria Uno?  FOLIANY biorą udział w procesie podziału komórek, przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w
czasie ciąży oraz pomagają w prawidłowej produkcji krwi. JOD pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz
tarczycy, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. WITAMINA D bierze udział w procesie podziału
komórek, pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w prawidło- wym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. WITAMINA B6 przyczynia się do regulacji
aktywności hormonalnej, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. WITAMINA B12 pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. CHOLINA pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu wątroby, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów oraz homocysteiny. DHA –
wielonienasycony kwas tłuszczowy z rodziny omega-3 przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia i funkcjonowania mózgu,
spożywany w czasie ciąży wspomaga prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią.  Zalecana do spożycia
dzienna porcja 1 kapsułka z witaminami i minerałami + 1 kapsułka z DHA  Składniki kapsułki z witaminami i minerałami: dwuwinian
choliny (cholina); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); pirydoksalo-5-fosforan (witamina B6); L-metylofolian wapnia (kwas
foliowy); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod); cholekalcyferol (witamina D); metylokobalamina (witamina
B12).  Składniki kapsułki z DHA: trójglicerydy kwasów omega-3 z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas
eikozapentaenowy (EPA); żelatyna wołowa (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.  Uwagi do stosowania  Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia produktu należy skonsultować z
lekarzem. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego
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stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczająca ilość składników odżywczych. Produkt należy
przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.  
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